

Paraisten lukion järjestyssääntöjen toimivuuden arviointi

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto 10.12.2024 § 48
931/12.00.00/2023

Valmistelija	<p>Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592 etunimi.sukunimi@parainen.fi</p> <p>Paraisten lukion järjestyssäännöt hyväksyttiin 26.3.2024 ja ne otettiin käyttöön 1.4.2024. Järjestyssääntöjen toimivuutta on arvioitu marraskuussa 2024.</p> <p>Opetuspäällikkö osallistui 12.11.2024 Paraistenseudun koulun opettajien kokoukseen, johon osallistuivat myös Paraisten lukion opettajat.</p> <p>Lukion opettajat totesivat, että järjestyssääntöjen toimivuudessa eniten pulmia aiheuttaa se, että Paraisten lukion ja Pargas svenska gymnasiumin opettajat tulkitsevat järjestyssääntöjen joitain kohtia eri tavoin, mikä aiheuttaa ristiriitatilanteita.</p>
Oheismateriaali	<p>Järjestyssääntökysely syksy 2024, opettajat ja ohjaajat Järjestyssääntökysely syksy 2024, Paraisten lukion opiskelijat</p>
Liite	<p>Paraisten lukion opiskelijoiden välituntialue</p>
Esittelijä	<p>Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592 etunimi.sukunimi@parainen.fi</p>
Päätösehdotus	<p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto merkitsee tiedoksi Paraisten lukion järjestyssääntöjen toimivuuden arvioinnin ja päättää Paraisten lukion välituntialueesta liitteen mukaisesti.</p>
Päätös	<p>Bravan koulujen järjestyssääntöjä työstettiin pitkään ja sekä jaostot että lautakunta olivat sitä mieltä, että yhteiset säännöt ovat tärkeä osa koulujen ja oppilaiden yhteistyön sujuvuutta ja yhteiselon toimivuuden tärkeä edellytys. Siksi päätettiin myös järjestää seuranta sääntöjen toimivuudesta. Saatu palaute ei ollut tyydyttävää ja siksi jaosto edellyttää, että rehtorit keskustelevat saadusta palautteesta kielirajojen yli ja sopivat tarvittavista toimenpiteistä. Jaosto haluaa palautetta rehtoreiden välisestä keskustelusta ja uuden seurannan järjestettäväksi kevätlukukauden aikana. Tavoitteena on ettei koulujen välillä olisi erilaisiksi koetusta kohtelusta aiheutuvia ongelmia ja Bravaan saataisiin aikaan hyvä yhteishenki.</p>
Jakelu	<p>Kasvatus- ja koulutuslautakunta, Paraistenseudun koulu, Paraisten lukio, Sarliska skola, Pargas svenska gymnasium</p> <hr/>